

(参考) NTT Comグループの事業分野別収益

(単位:億円)

	2013年度	2014年度	増減 (B)-(A)	増減率 %(A)→(B)	2014年度	対前年 増減
	第2四半期(A)	第2四半期(B)			通期業績予想(C)	
NTT Com グループ営業収益	5,895 (4,559)	6,038 (4,392)	+143 (△167)	+2.4% (△3.7%)	12,650 (9,100)	+346 (△340)
クラウド基盤	525 (234)	645 (299)	+120 (+65)	+22.8% (+28.2%)	1,400 (660)	+269 (+130)
データネットワーク	2,306 (1,978)	2,255 (1,862)	△52 (△115)	△2.2% (△5.9%)	4,570 (3,710)	±0 (△205)
ボイスコミュニケーション	1,509 (1,501)	1,510 (1,373)	+1 (△128)	+0.1% (△8.6%)	3,040 (2,760)	+58 (△204)
アプリケーション&コンテンツ	526 (179)	556 (190)	+30 (+11)	+5.8% (+6.3%)	1,200 (400)	+67 (+30)
ソリューション	947 (588)	994 (588)	+47 (+0)	+5.0% (+0.0%)	2,290 (1,420)	△29 (△86)
(再)NTT Com グループ グローバル事業	968	1,355	+387	+39.9%	2,820	+796

(注1)上段は、NTTコミュニケーションズグループ(単体+子会社)の内部取引相殺消去等実施後の社内管理数値であり内訳は再掲

下段()は、NTTコミュニケーションズ単体のみの数値であり内訳は再掲

(注2)2013年度に事業分野の一部見直しを行っており、2013年度第2四半期実績の内訳数値について修正している